[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

от «10»  июля 2015 года  № 302
	О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 22.06.2015 № 258 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие туристической деятельности  на территории Усть-Большерецкого муниципального района на 2015 год»

      Во исполнение протеста прокурора Усть-Большерецкого района, в  связи с допущенной опечаткой, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести    в    постановление       Администрации      Усть-Большерецкого

муниципального района от 22.06.2015 № 258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туристической деятельности на территории Усть-Большерецкого муниципального района на 2015 год» изменения, изложив часть 3 в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.»
2. Управлению       делами        Администрации            Усть-Большерецкого

муниципального района обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее     постановление     вступает    в     силу    после    дня      его
официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Усть-Большерецкого

муниципального района

     К.Ю.Деникеев